СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИНСКОГО сельсовета
Змеиногорского РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 26.03.2020                                                     № 5                                           с. Кузьминка
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 32 Устава муниципального образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, утверждённого решением Совета депутатов Кузьминского сельсовета от 12.11.2019  № 23, Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края (далее – Конкурс).
2. Провести Конкурс 07 мая 2020 года 14 ч. 00 мин. по адресу: с.Кузьминка ул.Центральная, 18, здание администрации Кузьминского  сельсовета Змеиногорского района.

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района (далее – Конкурсная комиссия):

Анненкову Любовь Кириловну – депутата Совета депутатов Кузьминского  сельсовета Змеиногорского района,

Котина Валерия Викторовича – депутата Совета депутатов Кузьминского  сельсовета Змеиногорского района,

Павлову Анну Николаевну – депутата Совета депутатов Кузьминского  сельсовета Змеиногорского района.
4. Направить настоящее решение главе Змеиногорского района Алтайского края для назначения половины членов Конкурсной комиссии.
5. Утвердить текст информационного сообщения Совета депутатов Кузьминского  сельсовета Змеиногорского района о проведении Конкурса согласно приложению.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка.

Председатель Совета депутатов                                                                              А.Н. Павлова
                                        Приложение

                                                                    к решению Совета депутатов
                                                               Кузьминского  сельсовета
                                                           Змеиногорского района
                                                   от 26.03.2020 № 5
Информационное сообщение

Совета депутатов Кузьминского  сельсовета Змеиногорского района о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность на должность главы муниципального образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
Совет депутатов Кузьминского  сельсовета Змеиногорского района объявляет конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края в соответствии с  решением от 26.03.2020 № 5 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» (далее – Конкурс).

Гражданин, изъявивший желание участвовать в Конкурсе (далее – участник конкурса), представляет в конкурсную комиссию документы, указанные в пунктах 5.1, 5.2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельсовета, утверждённого решением Совета депутатов Кузьминского сельсовета от 12.11.2019 № 23, (далее – Порядок).

Срок подачи в конкурсную комиссию необходимых документов для участия в конкурсе – в течение 15 дней после дня опубликования данного информационного сообщения о проведении Конкурса (с 04.04.2020 по 19.04.2020 включительно).

Предоставление документов по истечении срока приема документов (дополнительного срока приема документов), представление не всех предусмотренных Порядком документов или предоставление документов в нечитаемом виде является основанием для отказа участнику конкурса в приеме документов.

         Прием документов осуществляется по адресу: с.Кузьминка ул.Центральная, 18, в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 (в пятницу – до  16-00), в субботу, воскресенье с 9-00 до 13-00.

Конкурс по отбору кандидатур на должность главы сельсовета состоится 07 мая 2020 года 14 ч. 00 мин. по адресу: с.Кузьминка ул.Центральная, 18, каб. главы сельсовета.

Справочную информацию о проведении конкурса можно получить по адресу: с.Кузьминка ул.Центральная, 18, тел.8(385-87)27-3-43.

Требования к кандидатам на должность главы сельсовета, а также условия и порядок проведения конкурса, способ и срок уведомления участников конкурса о его результатах предусмотрены соответственно разделами 4 и 6 Порядка, утвержденного решением от 12.11.2019 № 23 (размещено на официальном сайте администрации Змеиногорского района в разделе «Местное самоуправление Кузьминский сельсовет» в рубрике «Конкурс»).